
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej 
i informacyjno-komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca zespołu - Koordynator ds. dostępności - Emilia Gogołkiewicz–
Kołecka, 

2) Członek zespołu – Przemysław Chojan, 

3) Członek zespołu – Radosław Wawrzyniak, 

4) Członek zespołu – Marcin Stachowiak. 

§ 2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 
świadczonych przez Urząd Gminy Duszniki. 

2) Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie 
z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi 
w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

3) Monitorowanie działalności Urzędu Gminy Duszniki i pozostałych jednostek 
organizacyjnych Gminy Duszniki w zakresie zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami. 

4) Sporządzanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami i publikacja w/w raportu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Duszniki. 

5) Wsparcie kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Duszniki we 
wdrożeniu rozwiązań wymaganych ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

6) Przedstawianie Wójtowi Gminy Duszniki bieżących informacji 
o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B51BE8A-4AFF-402D-93C9-60B9F40654AB. Podpisany Strona 1



§ 3. W zależności od potrzeb, na zaproszenie Koordynatora ds. dostępności 
w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby będące pracownikami Urzędu 
Gminy Duszniki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
Duszniki. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 20/2021 Wójta Gminy Duszniki z dnia 26 marca 
2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B51BE8A-4AFF-402D-93C9-60B9F40654AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


